B) "Habiendo funcionado durante el mes de marzo de 1.992 LA ESCUELA MUNICIPAL DE GUITARRA en 
la Casa de la Ju#ventud y el Deporte, seg£n parte de asistencia del monitor DON MANUEL CRUZ GARCIA, se 
propone a la Comisi¢n Municipal de Gobierno la aprobaci¢n de un gasto de 48.000 (CUARENTA Y OCHO MIL ) 
pesetas en dicho concepto".

C)" Habiendo funcionado durante el mes de marzo de 1.992 la ESCUELA MUNICIPAL DE 
MANUALIDADES en distintos Centros, seg£n parte de asistencia de la monitora D¦ MARIA MOLINA PRIETO, se 
propone a la Comisi¢n Municipal de Gobierno la aprobaci¢n de un gasto de 132.000 ( CIENTO TREINTA Y DOS MIL 
) pesetas en dicho concepto".

6§.3. PROPUESTA CONCEJAL DELEGADA DE SERVICIOS SOCIALES.
Se da cuenta de las siguientes propuestas del siguiente tenor literal que resultan aprobadas autoriz ndose el 

gasto y disposici¢n de fondos en ellas comprendidas: